1/1

 CÔNG TY CỔ PHẦN PVI
______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thay đổi địa chỉ Trụ sở chính

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI),

Hội đồng quản trị (HĐQT) trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ)

việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của PVI, cụ thể như sau:

1. Đăng ký thay đổi trụ sở chính:

+  Địa chỉ cũ: 154 Nguyễn Thái Học, phường Kim Mã, quận Ba Đình, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam.

+ Địa chỉ mới: Tòa nhà PVI, Lô VP2, phố Phạm Văn Bạch, phường Yên Hòa,

quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

2. Sửa đổi Khoản 3, Điều 2 Chương II Điều lệ Công ty cổ phần PVI về địa chỉ

trụ sở đăng ký của Công ty cho phù hợp với nội dung thay đổi trên theo đúng

quy định của pháp luật, Điều lệ và các quy định nội bộ của PVI.

3. Giao Tổng giám đốc tiến hành các thủ tục đăng ký với Cơ quan có thẩm quyền

theo quy định pháp luật.

  Kính trình./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Dự thảo